



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM

Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

OBJEDNÁVKA č. 450005701

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem
Revoluční 15
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77920411/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: oddělení vnitřní správy

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Litoměřice
Seifertova 2063/3
412 01 Litoměřice

korespondenční adresa:
Frýdlantská 1399/20
460 31 Liberec 1

Jaroslav Laczko

Hrdly 87

412 01 Bohušovice nad Ohří

IČ: 87194741

DIČ: [REDACTED]

datum objednávky: 22.11.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.12.2021

Vaše číslo dodavatele u nás: 528966

Kontaktní osoba příjemce zboží/služby:

tel. [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1	Úprava osvětlení vč.pohybových čidel Kus	115.013,13	115.013,13

- na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10.11.2021

Termín dodání: do 15. 12. 2021

Platba: bezhotovostní

Smluvní pokuta: viz Obchodní podmínky

Záruční lhůta: viz Obchodní podmínky

Příloha: č. 1 - Obchodní podmínky

č. 2 - Rekapitulace ceny

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **115.013,13 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

Pokračování na další straně...

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku	Hodnota celkem
Obj.množství	Jednot.			

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Mgr. Martina Fučíková
Schvaluje:
ředitel/ka odboru ekonomicko-správního
22.11.2021

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 25.11.2021

Jaroslav Laczko
.....
Jméno, funkce

.....
Razítko, podpis

Obchodní podmínky na zajištění úpravy osvětlení včetně pohybových čidel v budově OSSZ Litoměřice

1. Předmět objednávky

1. Předmětem objednávky je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele úpravu osvětlení včetně pohybových čidel (dále jen „plnění“).
2. Plnění zahrnuje dodání materiálu potřebného pro úpravu osvětlení včetně pohybových čidel na chodbách a schodišti ve všech patrech budovy OSSZ Litoměřice.
3. Předmětem této objednávky je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené plnění zaplatit poskytovateli cenu dle čl. 4. těchto obchodních podmínek.

2. Místo a čas plnění

1. Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této objednávky, do 15. 12. 2021.
2. Místem plnění jsou chodby a schodiště ve všech patrech budovy OSSZ Litoměřice, Seifertova 2063/3, 412 01 Litoměřice.

3. Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování plnění s potřebnou péčí. Poskytovatel se zavazuje provést a předat plnění v ujednaném čase a místě.
2. Poskytovatel bude plnění realizovat v pracovní době objednatele, tj. od 7:00 do 15:30 hod., a to vždy po domluvě s objednatelem.
3. Poskytovatel se bude při poskytování plnění řídit těmito obchodními podmínkami, právními předpisy a technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění a dalšími pokyny objednatele.
4. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
5. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění plnění dodržovat. Tento závazek je poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoících v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.
6. Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí plnění (dále jen „pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod.
7. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.

8. Poskytovatel se zavazuje zlikvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním plnění na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů.
9. Poskytovatel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému standardu.
10. Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této objednávky. Tento závazek je poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.
11. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro poskytování plnění.

4.

Cena a platební podmínky

1. Celková cena za poskytnutí plnění činí **115 013,13 Kč** včetně DPH. Poskytovatel je plátcem DPH.
2. Celková cena uvedená v bodě č. 1. tohoto článku těchto obchodních podmínek je stanovena na základě sjednaných jednotkových cen dle přiložené cenové nabídky ze dne 10. 11. 2021 firmy Jaroslav Laczko, Hrdly 87, 411 56 Bohušovice nad Ohří. Tyto ceny jsou závazné po celou dobu poskytování plnění a obsahují veškeré náklady poskytovatele.
3. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet poskytovatele.
4. O řádném předání a převzetí plnění bude sepsán výkaz provedené práce podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech věcného plnění dle čl. 7. těchto obchodních podmínek. Výkaz provedené práce bude obsahovat soupis provedených prací a dodaného materiálu, bude tvořit přílohu faktury.
5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury poskytovatelem.

5.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění na své náklady a nebezpečí.
2. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl.
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na plnění záruku 24 kalendářních měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu výkaz provedené práce oběma stranami.
4. V případě výskytu záruční vady je objednatel povinen zaslat poskytovateli písemné vytčení (oznámení) vady na adresu poskytovatele. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení).
5. Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku objednatele specifikovaného v odst. 4. tohoto článku těchto obchodních podmínek.

6. Pokud poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené lhůtě, má objednatel právo nechat vadu odstranit třetí osobou a poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady objednateli uhradit.

6. Sankční ujednání, náhrada škody

1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli pro případ prodlení se splněním sjednaného plnění smluvní pokutu ve výši 500 Kč z celkové ceny za každý i započatý den prodlení s poskytnutím plnění oproti lhůtě stanovené v písemné objednávce.
2. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v čl. 5 odst. 4. těchto obchodních podmínek, a to ve výši 500 Kč z celkové ceny za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.
3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti poskytovatelem, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí poskytovatel objednateli úrok z prodlení.
5. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli a poskytovatel je povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou poskytovatel způsobil objednateli porušením povinnosti dané těmito obchodními podmínkami. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby objednatele v každém konkrétním případě.

7. Oprávněné osoby

Každá ze stran jmenuje oprávněné osoby ve věcech plnění:

Za poskytovatele: [redacted] Hrdly 87, 411 56 Bohušovice nad Ohří
tel: [redacted] e-mail: [redacted]

Za objednatele: [redacted] OSSZ Litoměřice
tel: [redacted] e-mail: [redacted]

PŘÍLOHA č. 2

název akce: Úprava osvětlení (úspora energií)
 objekt: OSSZ Litoměřice, Seifertova 2063/3
 ELEKTROINSTALACE
 investor

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			

Datum: 10.11.2021

Vypracoval: Jaroslav Laczko

Hrdly 87

Bohušovice nad Oří

IČO: 87194741

DIČ

název akce: Úprava osvětlení (úspora energií)
objekt: OSSZ Litoměřice, Seifertova 2063/3
ELEKTROINSTALACE
investor

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	jmj.	imnožství	cena/mj.	cena celk	Nh/mj.	Nh celk
Materiál elektromontážní								
	000101104	kabel CYKY-O 3x1,5	m	80,00	17,83	1 426		
	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	150,00	17,83	2 675		
	000101248	lišta vkladací LV 20x40	m	63,00	19,20	1 210		
	000010187	svítidlo led s radiovým čidlem	ks	45,00	843,00	37 935		
	000101106	pohybové čidlo	ks	8,00	769,00	6 152		
		součet				49 398		
Elektromontáže								
	210800103	kabel Cu(-CYKY) v inst. liště do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	196,00	18,90	3 704		
	210800103	kabel Cu(-CYKY) v inst. liště do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	643,00	18,90	12 153		
	210800114	instalační lišta do 40x40	m	63,00	15,60	983		
	210010301	montáž svítidla led. s čidlem	ks	45,00	253,00	11 385		
	210010321	montáž pohybové čidlo	ks	8,00	198,00	1 584		
	210010323	demontáže stáv. svítidel	ks	45,00	120,00	5 400		
	210010002	přepojení instalace ke svítidlům	h	20,00	250,00	5 000		
		součet				40 209		

Datum: 10.11.2021

Vypracoval: [REDACTED]